深圳制造·服务全球·支持定制
第四版
逗点生物提供高品质的高分子过滤材料，提供定制化服务。并具有自主开模、先进注塑技术以及严格的质量
控制和产品性能验证能力，能提供多款过滤耗材，包括筛板、多孔过滤板、过滤柱、带筛板空柱等，广泛应
用于实验室分析、生物学研究、化学分析、生物制药等领域。
400-878-7248www.biocomma.cnwww.commashop.cn
筛板过滤耗材
《产业化的生命科学工具》

● 专为亲和层析柱优化，使用重力法时流速为 1-2 mL/min 或 1-2 滴 / 秒
● 严格的质量标准，品质有保证
订购信息
货号 直径（mm） 厚度（mm） 孔径（μm） 适用对象 包装规格
ACF058-16-50 5.8 1.6 50 1 mL 空柱管 1000 个 / 包
ACF090-16-50 9.0 1.6 50 3 mL 空柱管 1000 个 / 包
ACF091-16-50 9.1 1.6 50 3 mL 空柱管 1000 个 / 包
ACF130-16-50 13.0 1.6 50 6 mL 空柱管 1000 个 / 包
ACF158-16-50 15.8 1.6 50 12 mL 空柱管 1000 个 / 包
ACF228-16-50 22.8 1.6 50 30 mL 空柱管 1000 个 / 包
ACF266-16-50 26.6 1.6 50 60 mL 空柱管 1000 个 / 包
ACF380-16-50 38.0 1.6 50 150 mL 空柱管 100 个 / 包
ACF495-16-50 49.5 1.6 50 300 mL 空柱管 100 个 / 包
定制
下 筛 板
填 料
上 筛 板
Oligo 合成筛板
biocomma® Oligo 合成筛板为疏水性筛板，用于 Oligo 合成空柱，固定昂贵的 CPG 颗
粒。经专门优化，保证其直径精度，实现和空柱管内径良好配合，同时优化孔径，保
证合成试剂与 CPG 颗粒充分反应。
订购信息
货号 直径（mm） 厚度（mm） 孔径（μm） 包装规格
DSF025-25-20 2.5 2.5 20 1000 个 / 包
DSF041-25-80 4.1 2.5 80 1000 个 / 包
DSF090-25-20 9.0 2.5 20 1000 个 / 包
DSF090-25-80 9.0 2.5 80 1000 个 / 包
DSF130-25-20 13.0 2.5 20 1000 个 / 包
DSF130-25-80 13.0 2.5 80 1000 个 / 包
定制
多肽固相合成筛板

● 厚度仅为 1.2 mm 的超薄筛板可用于区隔填料层
● 专为不同粒径的填料优化孔径
订购信息
货号 直径（mm）厚度（mm）孔径（μm） 适用对象 包装规格
SPEF058-16-20-1 5.8 1.6 20 1 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF090-16-20-1 9.0 1.6 20 3 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF090-25-20-1 9.0 2.5 20 3 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF091-16-20-1 9.1 1.6 20 3 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF091-25-20-1 9.1 2.5 20 3 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF130-12-20-1 13.0 1.2 20 6 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF130-16-20-1 13.0 1.6 20 6 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF130-25-20-1 13.0 2.5 20 6 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF158-25-20-1 15.8 2.5 20 12 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF197-25-20-1 19.7 2.5 20 20 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF236-25-20-1 23.6 2.5 20 30 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF266-25-20-1 26.6 2.5 20 60 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF380-25-20-1 38.0 2.5 20 150 mL 空柱管 100 个 / 包
SPEF495-25-20-1 49.5 2.5 20 300 mL 空柱管 100 个 / 包
SPEF068-16-20-1 6.8 1.6 20 1.0 mL 96 孔板 1000 个 / 包
SPEF072-16-20-1 7.2 1.6 20 1.0 mL 96 孔板 1000 个 / 包
SPEF083-16-20-1 8.3 1.6 20 1.5 mL 96 孔板 1000 个 / 包
定制
核酸提取筛板
筛板在核酸提取时起着固定填料或支撑硅胶膜的功能。biocomma® 核酸提取筛板无
DNase/RNase/PCR 抑制剂，孔径可选 20 /50 μm，能够很好地应用于核酸提取分析研
究。
特点
● 无 DNase/RNase/PCR 抑制剂
● 可选亲水性或疏水性筛板
● 厚度仅为 1.2 mm 的超薄筛板可用于硅胶膜的支撑，耐受高速离心
● 专为核酸过滤柱优化，和空柱管内径良好配合
● 疏水性筛板主要用于细菌裂解液的固液相分离，需要加压
订购信息
货号 直径（mm）厚度（mm）孔径（μm） 适用对象 包装规格
DNAF051-16-20 5.1 1.6 20 2 mL 离心柱 1000 个 / 包
DNAF072-12-20 7.2 1.2 20 2 mL 离心柱 1000 个 / 包
DNAF072-16-20 7.2 1.6 20 2 mL 离心柱 1000 个 / 包
DNAF074-12-20 7.4 1.2 20 2 mL 离心柱 1000 个 / 包
DNAF074-16-20 7.4 1.6 20 2 mL 离心柱 1000 个 / 包
DNAF110-16-20 11.0 1.6 20 15 mL 离心柱 1000 个 / 包
DNAF240-25-20 24.0 2.5 20 50 mL 离心柱 1000 个 / 包
DNAF197-16-50 19.7 1.6 50 20 mL 过滤柱 1000 个 / 包
DNAF236-16-50 23.6 1.6 50 30 mL 过滤柱 1000 个 / 包
DNAF266-16-50 26.6 1.6 50 60 mL 过滤柱 1000 个 / 包
DNAF495-16-50 49.5 1.6 50 300 mL 过滤柱 100 个 / 包
DNAF070-16-20 7.0 1.6 20 1.0 mL 96 孔板 1000 个 / 包
DNAF083-16-20 8.3 1.6 20 1.5 mL 96 孔板 1000 个 / 包
DNAF021-16-20 2.1 1.6 20 384 孔板 1000 个 / 包
定制
筛 板
压 圈
硅 胶 膜
聚丙烯纤维筛板
biocomma® 聚丙烯纤维筛板由聚丙烯（PP）纤维压制而成，能耐受酸碱和大部分的
有机溶剂，对绝大部分的生物分子不会产生吸附。常用于一些特殊的生物学应用。
特点
● 厚度 1.0 mm，孔径 5 μm
● 直径大小可定制
订购信息
货号 直径 (mm) 厚度 (mm) 孔径 (μm) 包装规格
F-PP-060-1 6.0 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-066-1 6.6 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-072-1 7.2 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-078-1 7.85 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-080-1 8.0 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-090-1 9.0 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-162-1 16.2 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-171-1 17.1 1.0 5 1000 个 / 包
定制
上 筛 板
填 料
下 筛 板

● 最高耐受压力：1MPa (1 mL)，0.5MPa (5 mL)
中压层析空柱（螺旋盖）
订购信息
货号 产品描述 包装规格
MPPC001-7 1mL 中压层析柱空柱，红色螺旋盖，含 pp 膜 50 套 / 盒
MPPC001-8 1mL 中压层析柱空柱，绿色螺旋盖，含 pp 膜 50 套 / 盒
MPPC005-7  5mL 中压层析柱空柱，红色螺旋盖，含 pp 膜 50 套 / 盒
MPPC005-8 5mL 中压层析柱空柱，绿色螺旋盖，含 pp 膜 50 套 / 盒
MPC-LC-1 中压层析空柱下堵头，黑色，通用 50 个 / 包
中压层析空柱（平口盖）
订购信息
货号 产品描述 包装规格
MPPC001-1 1mL 中压层析柱空柱，红色盖，含 pp 膜 50 套 / 盒
MPPC001-2 1mL 中压层析柱空柱，绿色盖，含 PP 膜 50 套 / 盒
MPPC005-1 5mL 中压层析柱空柱，红色盖，含 pp 膜 50 套 / 盒
MPPC005-2 5mL 中压层析柱空柱，绿色盖，含 PP 膜 50 套 / 盒
MPC-LC-1 中压层析空柱下堵头，黑色，通用 50 个 / 包
重力纯化柱支架
biocomma 重力纯化柱支架是一款便于操作、节省时间、高效率的重力柱纯化装置。
订购信息

● 纯化柱有带盖 / 不带盖 2 款可选，满足不同客户使用习惯
应用：亲和层析、核酸蛋白脱盐、免疫沉淀（IP）、免疫共沉淀（Co-IP）。
订购信息
货号 产品描述 包装规格
FC7400-1 2 mL 离心式微量蛋白纯化空柱，包括收集管 2.0 mL、纯化柱
800 μL（带盖）、上下筛板、下盖 100 套 / 包
FC7400-3 1.5 mL 离心式微量蛋白纯化空柱，包括收集管 1.5 mL、纯化
柱 800 μL（带盖）、上下筛板、下盖 100 套 / 包
FC7410-1 2 mL 离心式微量蛋白纯化空柱，包括收集管 2.0 mL、纯化柱
800 μL（不带盖）、上下筛板、下盖 100 套 / 包
FC7410-2 1.5 mL 离心式微量蛋白纯化空柱，包括收集管 1.5 mL、纯化柱
800 μL（不带盖）、上下筛板、下盖 100 套 / 包
装柱                     柱平衡                       上样                        洗涤                         洗脱
12 mL 无沿合成柱，最小柱间距为 16 mm12 mL 普通合成柱，最小柱间距为 22 mm
22 mm 16 mm

● 柱管材质为医疗级聚丙烯（PP），非特异性结合低
● 筛板材质为 UHMW-PE，化学兼容性好
订购信息
货号 产品描述 包装规格
CTF001-BC-1 1 mL 针筒型过滤柱， 配 1 个 20 μm 筛板 500 套 / 盒
CTF003-BC-3 3 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 100 套 / 包
CTF006-BC-1 6 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 100 套 / 盒
CTF012-BC-1 12 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 100 套 / 盒
CTF020-SL-1 20 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 50 套 / 盒
CTF030-SL-1 30 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 50 套 / 盒
CTF060-BC-1 60 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 25 套 / 盒
CTF150-BC-1 150 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 20 套 / 盒
CTF300-BC-1 300 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 10 套 / 盒
定制
注：可提供配套过滤柱的上盖、下盖，用于过滤前样品的反应。

质为医疗级聚丙烯（PP），接头在顶部有一个鲁尔式针座。适合固相萃取处理中需要
串联提取的过程。
订购信息
货号 产品描述 包装规格
CS000-TJ-10 接头，适配 1/3/6/12 mL 空柱管 10 个 / 包
CS003-JY-1 接头，适配 3 mL 空柱管 100 个 / 包
流量调节阀
流量调节阀，材质为医疗级聚丙烯（PP），适配所有规格的针筒型空柱管，通过鲁尔
接口连接调节流速。
订购信息
货号 产品描述 包装规格
CS002-PP-100 流量调节阀 100 个 / 包
压圈
适合体积较大的针筒型空柱管，适配 6 mL、12 mL、30 mL、60 mL、300 mL 针筒型
空柱管，材质为医疗级聚丙烯（PP）。
订购信息
货号 产品描述 包装规格
CT006-BC-CR-1 压圈，适配 6 mL 空柱管 1000 个 / 包
CT012-BC-CR-1 压圈，适配 12 mL 空柱管 1000 个 / 包
CT030-SL-CR-1 压圈，适配 30 mL 空柱管 1000 个 / 包
CT060-BC-CR-1 压圈，适配 60 mL 空柱管 1000 个 / 包
CT300-BC-CR-1 压圈，适配 300 mL 空柱管 10 个 / 包
上下盖
上盖适配 1 mL、3 mL、6 mL、12 mL、30 mL、60 mL、150 mL、300 mL 针筒型空
柱管，同时 3 mL 上盖包括串联上盖和直穿型上盖，带弹性鲁尔入口，可轻松串联使用。
下盖与鲁尔接口匹配，适配所有规格的针筒型空柱管。
订购信息
货号 产品描述 颜色 包装规格
UC001-BC-1 上盖 适配 1 mL 空柱管 红色 1000 个 / 包
UC003-BC-1 上盖 适配 3 mL 空柱管 红色 1000 个 / 包
UC003-BC-N-1 串联上盖 适配 3 mL 空柱管 红色 1000 个 / 包
UC003-BC-PW-1 直穿型串联上盖 适配 3 mL 空柱管 透明 1000 个 / 包
UC006-BC-2 上盖 适配 6 mL 空柱管 红色 1000 个 / 包
UC012-BC-1000 上盖 适配 12 mL 空柱管 红色 1000 个 / 包
UC030-SZ-1 上盖 适配 30 mL 空柱管（螺旋口）桔红色 50 个 / 包
UC060-BC-2 上盖 适配 60 mL 空柱管 红色 1000 个 / 包
UC150-BC-1 上盖 适配 150 mL 空柱管 红色 100 个 / 包